2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984

Gaujugend - Konige - Luftgewehr

Lobnitz Mia
Philipp Hammerl

SchloRschuitzen Piflas
Hubertus Kéufelkofen

wurde der Gaujugend-Konig nicht ausgeschossen wegen COVID-19
wurde der Gaujugend-Konig nicht ausgeschossen wegen COVID-19
wurde der Gaujugend-Kdnig nicht ausgeschossen wegen COVID-19

Michelle Goth
Kristina Seitz
Daniela Schrafstetter
Nina Burdas

Andreas Stempfhuber
Marc Filser
Lisa-Marie Santl
Carina Konigbauer
Felix Bachmann
Julian Lehrhuber
Christian Schmidt
Lisa Zenger
Christoph Gribl
Stefan Nieberl

Maria Rothbauer
Lukas Linner
Matthias Oelsner
Alexander Stolz
Sebastian Schronghamer
Bettina Brunner
Alexander Hopfensberger
Johannes Winter
Christine Pichlmeier
Stefan Butz

Daniela Bach

Marcus HosImeier
Jurgen Trautmannsberger
Christian Eisenried
Tanja Guse

Bianca Steininger
Albert Ossner

Harald Huber
Wolfgang Maul
Alexander Gentner
Thomas Lackermeier
Markus Langwieser

Aichbachtaler Oberaichbach
Isarthaler Giindlkofen
Erlbachtaler Niedererlbach
Bergschiitzen Weng

Vaterland Neuhausen
Adlerhorst Ergolding
Adlerhorst Landshut
Lindenschutzen Hohenegglkofen
Vilstalschiitzen Vilsheim
Vilstalschiitzen Vilsheim
Bayerland Ergolding

Hubertus Kéaufelkofen
Adlerhorst Ergolding
Edelweilschiitzen Attenhausen
Erlbachtaler Niedererlbach
Eichenlaubschitzen Haunwang
SchloBschitzen Piflas

Isartaler Altheim
Eichenlaubschitzen Haunwang
SchloBschiitzen Piflas
Goldbachtaler Oberergoldsbach
Isartaler Altheim
Bachtalschiitzen Tiefenbach
Hubertus Hohenthann
Eichenlaubschitzen Haunwang
Vaterland Neuhausen
Waldschiitzen Blumberg
Holzlandschiitzen Hosacker
Vaterland Neuhausen

VfL Landshut-Achdorf
Lindenschutzen Hohenegglkofen
VfL Landshut-Achdorf
Lindenschutzen Hohenegglkofen
Wildbachschitzen Landshut
Hubertus Kéaufelkofen
Bergschutzen Gramelkam



