Gaujugend - Könige - Luftgewehr

2024	Löbnitz Mia	Schloßschützen Piflas
2023	Philipp Hämmerl	Hubertus Käufelkofen
2022	wurde der Gaujugend-König nicht ausgeschossen wegen COVID-19	
2021	wurde der Gaujugend-König nicht ausgeschossen wegen COVID-19	
2020	wurde der Gaujugend-König nicht ausgeschossen wegen COVID-19	
2019	Michelle Goth	Aichbachtaler Oberaichbach
2018	Kristina Seitz	Isarthaler Gündlkofen
2017	Daniela Schrafstetter	Erlbachtaler Niedererlbach
2016	Nina Burdas	Bergschützen Weng
2015	Andreas Stempfhuber	Vaterland Neuhausen
2014	Marc Filser	Adlerhorst Ergolding
2013	Lisa-Marie Santl	Adlerhorst Landshut
2012	Carina Königbauer	Lindenschützen Hohenegglkofen
2011	Felix Bachmann	Vilstalschützen Vilsheim
2010	Julian Lehrhuber	Vilstalschützen Vilsheim
2009	Christian Schmidt	Bayerland Ergolding
2008	Lisa Zenger	Hubertus Käufelkofen
2007	Christoph Grübl	Adlerhorst Ergolding
2006	Stefan Nieberl	Edelweißschützen Attenhausen
2005	Maria Rothbauer	Erlbachtaler Niedererlbach
2004	Lukas Linner	Eichenlaubschützen Haunwang
2003	Matthias Oelsner	Schloßschützen Piflas
2002	Alexander Stolz	Isartaler Altheim
2001	Sebastian Schrönghamer	Eichenlaubschützen Haunwang
2000	Bettina Brunner	Schloßschützen Piflas
1999	Alexander Hopfensberger	Goldbachtaler Oberergoldsbach
1998	Johannes Winter	Isartaler Altheim
1997	Christine Pichlmeier	Bachtalschützen Tiefenbach
1996	Stefan Butz	Hubertus Hohenthann
1995	Daniela Bach	Eichenlaubschützen Haunwang
1994	Marcus Höslmeier	Vaterland Neuhausen
1993	Jürgen Trautmannsberger	Waldschützen Blumberg
1992	Christian Eisenried	Holzlandschützen Hösacker
1991	Tanja Guse	Vaterland Neuhausen
1990	Bianca Steininger	VfL Landshut-Achdorf
1989	Albert Ossner	Lindenschützen Hohenegglkofen
1988	Harald Huber	VfL Landshut-Achdorf
1987	Wolfgang Maul	Lindenschützen Hohenegglkofen
1986	Alexander Gentner	Wildbachschützen Landshut
1985	Thomas Lackermeier	Hubertus Käufelkofen
1984	Markus Langwieser	Bergschützen Gramelkam